UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

 CEP 88040-000 - Florianópolis – SC
Fone: (48) 3721-9432 ou (48) 3721-2787

E-mail: direcao.ndi@contato.ufsc.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O(A)   professor(a)  Carolina  Shimomura  Spinelli,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme  disposto  no  EDITAL  Nº  10/2021/PROEX
(PROBOLSAS 2021) torna público as inscrições deferidas para o edital de seleção de bolsistas de extensão do Projeto Nº202119889 – “Educação
ambiental: refletindo sobre a relação entre infância e natureza na Educação Básica”.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Maria Luisa Bento

Alice Nunes Carvalho

Mayara Amanda Pereira

Giovana Garrido Geremia

Vitor Teixeira Ferreira

Evelyn Martins Goulart

Julia Sardinha

Nathalia da Silva Mendes

Lihla Zaslavsky Gomes

Jenn Lopez

Maria Paula Ferreira Silva

Mayara Sabrina Pertille

Mateus Felipe Uller

Alyne Muller

Guilherme de Assis C. Santos

Ricardo Florêncio dos Passos

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2022.

Carolina Shimomura Spinelli
Professor(a) – Siape 2621080

(Original firmado)

2

3

		2022-02-15T09:16:23-0300